
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
(МАДОУ ДС № 40)

П Р И К А З

«Об утверждении Программы развития 
МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации (ст.28), в целях реализации 
государственной образовательной политики Российской Федерации в 
области и определения перспективы и путей развития МАДОУ «ДС № 40 г. 
Благовещенска»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Программу развития Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 города 
Благовещенска»
2. Приступить к реализации Программы развития МАДОУ «ДС № 40 г. 
Благовещенска» с 17.01.2024 года.
3. Заместителю заведующего по BMP Панковой Н.В. Ответственному за 
ведение официального сайта МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска, 
разместить на сайте ДОУ Программу развития до 31.01.2024

Заведующий МАДОУ
«ДС № 40г. Благовещенска» Н.В. Гаученова

« 17» января 2024 № 16/ОД

г. Благовещенск


